AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2022
Com Base no Art. nº 75, Inciso II da Lei 14.133/2021
A Prefeitura Municipal de Brunópolis/SC, com sede na Rua Selmo Heck nº 2405 - Bairro Centro, na cidade de Brunópolis-SC - CEP nº 89-634.000, em conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021 torna público que fará realizar, Contratação Direta - Dispensa de Licitação, para: Contratação de 120 horas máquinas de motoniveladora(patrola), com motorista, para recuperação de estradas e vias não pavimentadas do Município, para atendimento a situação emergencial da população do município de Brunópolis. Limite para apresentação da Proposta de Preços: 13/01/2022 até às 16:30hs. Informações: no horário das 08:30 às 16:30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (49) 3556-0020 – e-mail: compras@brunopolis.sc.gov.br / licitacao@brunopolis.sc.gov.br
Brunópolis-SC, 10 de janeiro de 2022.
[bookmark: _GoBack]ANDERSON DANIEL DILL CORREA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO